

شرکت: داروسازی اکسیر	سرمایه ثبت شده: ۴۵۰,۰۰۰
نماد: دلر	سرمایه ثبت نشده: ۰
(ISIC) کد صنعت: ۴۳۲۳۱۹	گزارش فعالیت ماهانه ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

شرح		از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۳۰				اصلاحات				از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۳۰ - اصلاح شده				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
نام محصول	واحد	مقدار/تعداد تولید	مقدار/تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	مقدار/تعداد تولید	مقدار/تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	مقدار/تعداد تولید	مقدار/تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	مقدار/تعداد تولید	مقدار/تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	مقدار/تعداد تولید	مقدار/تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)
استریل	عدد	۸۳,۶۹۴,۸۱۸	۹۳,۱۳۳,۰۲۸	۲۷,۱۴۱	۲,۵۲۷,۷۴۰	۰	۰	۰	۰	۸۳,۶۹۴,۸۱۸	۹۳,۱۳۳,۰۲۸	۲۷,۱۴۱	۲,۵۲۷,۷۴۰	۱۱,۰۳۸,۵۰۲	۱۲,۱۷۸,۳۲۸	۲۸,۱۱۴	۳۴۲,۳۸۳	۹۴,۷۳۳,۳۲۰	۱۰۵,۳۱۱,۳۵۶	۲۷,۲۵۴	۲,۸۷۰,۱۲۳
جامدات	عدد	۶۶۷,۴۱۱,۱۲۳	۷۳۶,۷۴۵,۶۲۳	۱,۷۱۵	۱,۲۶۳,۲۸۲	۰	۰	۰	۰	۶۶۷,۴۱۱,۱۲۳	۷۳۶,۷۴۵,۶۲۳	۱,۷۱۵	۱,۲۶۳,۲۸۲	۹۳,۸۰۲,۱۰۱	۷۲,۳۵۲,۴۲۹	۲,۱۴۹	۱۵۵,۵۰۶	۷۶۱,۲۱۳,۲۲۴	۸۰۹,۰۹۸,۰۵۲	۱,۷۵۴	۱,۴۱۸,۷۸۸
سفالسیورین	عدد	۲۹,۸۳۳,۳۳۷	۲۹,۰۰۰,۸۷۳	۲۹,۱۶۲	۸۴۵,۷۲۱	۰	۰	۰	۰	۲۹,۸۳۳,۳۳۷	۲۹,۰۰۰,۸۷۳	۲۹,۱۶۲	۸۴۵,۷۲۱	۵,۴۵۴,۰۵۷	۳,۸۰۷,۴۵۲	۲۶,۰۶۴	۹۹,۲۳۹	۳۵,۱۸۷,۳۹۴	۳۲,۸۰۸,۳۲۵	۲۸,۸۰۲	۹۴۴,۹۶۰
مایعات	عدد	۹,۳۱۶,۲۶۰	۱۰,۳۵۱,۶۳۲	۶۱,۰۱۵	۶۳۱,۶۰۴	۰	۰	۰	۰	۹,۳۱۶,۲۶۰	۱۰,۳۵۱,۶۳۲	۶۱,۰۱۵	۶۳۱,۶۰۴	۲,۷۹۳,۷۷۲	۱,۸۰۷,۳۲۹	۶۲,۷۶۴	۱۱۳,۴۳۶	۱۲,۰۱۰,۰۳۲	۱۲,۱۵۸,۹۶۱	۶۱,۲۷۵	۷۴۵,۰۴۰
محصولات کارمزدی	عدد	۲,۲۵۴,۲۰۴	۲,۲۵۴,۲۰۴	۱۷,۸۱۷	۴۰,۱۶۴	۰	۰	۰	۰	۲,۲۵۴,۲۰۴	۲,۲۵۴,۲۰۴	۱۷,۸۱۷	۴۰,۱۶۴	۹۵۲,۲۸۸	۹۵۲,۲۸۸	۲۴,۱۲۰	۲۲,۹۶۹	۳,۲۰۶,۴۹۲	۳,۲۰۶,۴۹۲	۱۹,۶۸۹	۶۳,۱۳۳
جمع					۵,۳۰۸,۵۱۱					۵,۳۰۸,۵۱۱							۷۳۳,۵۳۳				۶,۰۴۲,۰۴۴

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

اصلاحات انجام شده مربوط به گروه شربت به مبلغ ۴,۷۳۷ میلیون ریال و محصولات کارمزدی به مبلغ ۴۵۴ میلیون ریال در طی آذر ماه ۱۳۹۸ می باشد که پس از رفع مغایرت در حسابهای فروش منظور و اصلاحات مورد نظر انجام گردیده است.

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

اصلاحات انجام شده مربوط به گروه شربت به مبلغ ۴,۷۳۷ میلیون ریال و محصولات کارمزدی به مبلغ ۴۵۴ میلیون ریال در طی آذر ماه ۱۳۹۸ می باشد که پس از رفع مغایرت در حسابهای فروش منظور و اصلاحات مورد نظر انجام گردیده است.

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰